

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**от 22 апреля 2015 года**  
**В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ**  
**жилого комплекса с подземной автостоянкой по адресу**  
**Санкт-Петербург, Московский пр., дом 65, литера П**  
**("Проектная декларация")**

Внести следующие изменения в Проектную декларацию:

1. Пункт 2.3 дополнить пунктом 2.3.6 следующего содержания:

"2.3.6. Положительное заключение № 6-1-1-0200-15 от 17.04.2015 года, выданное Обществом с ограниченной ответственностью "Управление экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий" - по результатам проведения негосударственной экспертизы корректировки проектной документации."

2. В пункте 2.8 слова "№ корпуса" заменить словами "№ корпуса (подэтапа)", слова "Корпус №1" заменить словами "Корпус №1 (подэтап №1)", слова "Корпус №2" заменить словами "Корпус №2 (подэтап №3)", слова "Корпус №3" заменить словами "Корпус №3 (подэтап №4)", слова "Корпус №4" заменить словами "Корпус №4 (подэтап №2)".

3. В пункте 2.10.1 слова "1 корпус" заменить словами "1 корпус (подэтап 1)".

4. В пункте 2.10.2 слова "2 корпус" заменить словами "2 корпус (подэтап 3)".

5. В пункте 2.10.3 слова "3 корпус" заменить словами "3 корпус (подэтап 4)".

6. В пункте 2.10.4 слова "4 корпус" заменить словами "4 корпус (подэтап 2)".

7. В пункте 2.13.1 слова "1 корпус" заменить словами "1 корпус (подэтап 1)".

8. В пункте 2.13.2 слова "2 корпус" заменить словами "2 корпус (подэтап 3)".

9. В пункте 2.13.3 слова "3 корпус" заменить словами "3 корпус (подэтап 4)".

10. В пункте 2.13.4 слова "4 корпус" заменить словами "4 корпус (подэтап 2)".

Генеральный директор



П.В. Черных